
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  39 del Reg. 

Data 19.03.2007 

 
OGGETTO:

 

Determinazione quota di partecipazione del Comune 
al Bilancio 2006/2007 dell’Associazione Teatro Civico 
per la gestione del Teatro. 

 
L’anno Duemilasette il giorno Diciannove del mese di Marzo nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA la propria deliberazione G.C. n° 166 del 21/09/2005, di affidamento definitivo 
all’Associazione Teatro Civico di Sinnai della gestione del Teatro. 
 
RICHIAMATI: 
− Il Contratto di Servizio tra il Comune di Sinnai e l’Associazione Teatro Civico di Sinnai, sottoscritto 

il 17/11/2005; 
− La convenzione, pari data, relativa alla gestione del Teatro. 
 
VISTO il Bilancio di previsione dell’Associazione Teatro Civico, per la stagione 2006/2007, approvato 
dall’Assemblea che prevede un contributo da parte del Comune di € 55.600,00. 
 
CONSIDERATO che per il funzionamento della gestione del Teatro sono state liquidate, come 
anticipazione della stagione 2006/2007, le seguenti somme: 
 
− Con determinazione n° 262 del 17/10/2006 la somma di € 20.000,00; 
− Con determinazione n°   19 del 06/02/2007 la somma di € 20.000,00. 
 
CONSIDERATO altresì che lo stanziamento previsto nella bozza del Bilancio di previsione del Comune 
per il Teatro è pari a € 55.600,00 di cui € 15.600,00 quale saldo per la stagione teatrale 2006/2007 e € 
40.000,00 quale acconto per la stagione teatrale 2007/2008. 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla 
regolarità tecnica e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità contabile; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 



 
D E L I B E R A 

 
− Di stabilire in € 55.600,00 la quota di partecipazione del Comune di Sinnai per il funzionamento del 

Teatro Civico di Sinnai, per la stagione 2006/2007; 
− Di incaricare il responsabile del servizio dell’impegno e liquidazione del saldo del contributo nella 

misura di € 15.600,00 per la stagione teatrale 2006/2007 a seguito di approvazione del bilancio di 
previsione 2007 ed alle condizioni previste dal contratto di servizio. 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 26.03.2007 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 26.03.2007 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


